



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004

NZZ/93/P/11

Bydgoszcz dnia 17.01.2012 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych, nr sprawy NZZ/93/P/11.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadany w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1: dotyczy zadania nr 3

Proszę o sprecyzowanie jakiej głowicy dotyczy przetarg (symbol głowicy) lub jakie parametry techniczne powinna posiadać głowica USG do aparatu USG marki Philips En Visor?

Odpowiedź

Głowica C5-2 do aparatu Philips En-Visor.

Dotyczy: zadanie nr 1 – Zestaw laparoskopowy z histeroskopem

Zapytanie 2: Zakres prędkości pracy morcelatora: min do 1000 obr/min.

Czy Zamawiający dopuszcza zakres prędkości pracy morcelatora 120 obr/min?

Chcielibyśmy zauważyć że prędkość o 1000 obr/min jest za duża dla określonego typu chirurgii i stanowi zagrożenia dla bezpiecznej pracy chirurga oraz zdrowia pacjenta.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 3: Możliwość zabezpieczenia ostrza w położeniu uniemożliwiającym cięcie poprzez schowanie ostrza w obudowę.

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie morcelatora bez możliwości zabezpieczenia ostrza w położeniu uniemożliwiającym cięcie poprzez schowanie ostrza w obudowę?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 4: Kleszczyki chwytające - 3 szt.

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie kleszczyków z rączką bez zatrzasku?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 5: Narzędzia laparoskopowe do szycia – imadła do igieł – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę 1 szt. imadła z branszami wygiętymi w prawo imadłem z prostymi branszami bez kanału do mycia narzędzia?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający